MC PANTANO OFF ROAD s

www.ultracross.it
MYLAPS

6" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

.6/\ C. Reg_]. FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

65cc Cadetti + Debutt.

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:40:08

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km. ._._.

28/06/2015 16:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 2:19.007 +0.865 17:49:54.934
(3) LATA VALERIO 5 2:59.723 +41.581 17:52:54.657
1 1:51.907 +0.917 17:42:25.326 6 2:27.292 +9.150 17:55:21.949
2 1:51.323 +0.333 17:44:16.649
3 1:51.866 +0.876 17:46:08.515
4 1:51.122 +0.132 17:47:59.637
5 1:52.232 +1.242 17:49:51.869
6 17:51:42.859
7 1:51.793 +0.803 17:53:34.652
(609) PALOMBINI FABIOMASSIMO
1 1:53.554 +1.228 17:42:28.522
2 17:44:20.848
3 1:52.972 +0.646 17:46:13.820
4 1:53.193 +0.867 17:48:07.013
5 1:53.986 +1.660 17:50:00.999
6 1:52.878 +0.552 17:51:53.877
7 1:53.627 +1.301 17:53:47.504
(103) 1ZZO FABIO
1 2:03.795 +1.541 17:42:39.114
2 2:04.901 +2.647 17:44:44.015
3 2:06.321 +4.067 17:46:50.336
4 2:04.231 +1.977 17:48:54.567
5 17:50:56.821
6 2:09.206 +6.952 17:53:06.027
7 2:14.016 +11.762 17:55:20.043
(33) ALESSI MATTEO
1 2:11.559 +11.859 17:42:45.963
2 2:13.030 +13.330 17:44:58.993
3 2:01.030 +1.330 17:47:00.023
4 2:01.467 +1.767 17:49:01.490
5 17:51:01.190
6 2:19.874 +20.174 17:53:21.064
7 2:03.270 +3.570 17:55:24.334
(444) AULEHLA YAN STEFAN
1 2:07.794 +2.320 17:42:44.000
2 2:06.346 +0.872 17:44:50.346
3 2:07.159 +1.685 17:46:57.505
4 2:07.208 +1.734 17:49:04.713
5 2:08.365 +2.891 17:51:13.078
6 2:06.613 +1.139 17:53:19.691
7 2:05.474 17:55:25.165
(99) YORDANOV DAVID VOLODYEV
1 2:20.551 +2.836 17:42:58.199
2 2:20.192 +2.477 17:45:18.391
3 17:47:36.106
4 2:18.197 +0.482 17:49:54.303
5 2:18.933 +1.218 17:52:13.236
6 2:24.014 +6.299 17:54:37.250
(213) TUROLI FLAVIO
1 2:52.786 +36.380 17:43:30.199
2 17:45:46.605
3 2:17.827 +1.421 17:48:04.432
4 2:19.226 +2.820 17:50:23.658
5 2:19.760 +3.354 17:52:43.418
6 2:17.462 +1.056 17:55:00.880
(201) LATTANZI EMANUELE
B 215142 | 17:42:54.359
2 2:20.295 +2.153 17:45:14.654
3 2:21.273 +3.131 17:47:35.927
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fabio Pirolli
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